[bookmark: _GoBack][image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.10.2012                                                                                                  № 253
г. Ханты-Мансийск

О  внесении  изменения
в приложение к постановлению
администрации
Ханты-Мансийского района
от 15.06.2012  № 140

  В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона                        от 15 апреля 1998 года № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», статьями 27, 27.2 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение к постановлению  администрации Ханты-Мансийского района 15.06.2012  № 140 «Об  утверждении Положения о порядке обеспечения граждан земельными участками» изменение, дополнив раздел 3 пунктом 3.8 следующего содержания:
«3.8. Садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям, сформированным в соответствии с ведомственной принадлежностью или иным принципом, земельные участки предоставляются в порядке, установленном пунктами 3.6, 3.7 настоящего Положения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

      3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации района Пятакова Ф.Г.

И.о. главы администрации
Ханты-Мансийского района                                                               В.С.Седунов
image1.jpg
4

NS |